על פי הפקנ"צ, כפי שאושרו ע"י בתי המשפט, תנאי ליציאה לחופשה הוא השתתפות בהליך טיפולי, ומשמסרב העותר
להשתלב בהליך גמילה מסמים, צודק המשיב כאשר אינו מאשר יציאתו לחופשה לרגל חג הפסח.

אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום י"ד ניסן תשע"ה,
03/04/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם טל , נשיא